17-02-2024 21:26:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária pois a complementação da malha asfáltica trará ainda mais segurança aos
pedestres e condutores de veículo que trafegam pelo endereço citado.

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização da solicitação nessa localidade.

Proposição para a realização de complementação da malha asfáltica no endereço abaixo mencionado, no
bairro Aclimação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-07-2020

RUA NATAL, ACLIMAÇÃO, 38.400-640, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CANTEIRO
DA RUA EUCLIDES FERREIRA TAVARES

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 35489/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ADRIANO BAILONI, 380, AP 603, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-092, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Amado Júnior

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 22 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 21:26:27

Ver. Amado Júnior

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Amado Júnior 1

1Total